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 - granica na parcela od katastarski plan

 - granica na opfat

 - {ahti

 - apsolutni nadmorski visini

 - broj na katastarska parcela

 - pomo{ni linii

 - objekti i dogradbi (fakti~ka sostojba)

 - granica na objekt od katastarski plan

 - broj na objekt vo katastarska parcela

 - asfaltna ulica

 - sru{en objekt

- reka

 - linija na dalekovod

 - dalekovod

- pravec na dvi`ewe na reka

 - most

 - betonska plo~a

 - zemjen pat

 - pruga

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА ДУП за ЧЕТВРТ СИ 09, БЛОК 02, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Legenda na topografski znaci

LEGENDA

Наслов на проектот:

Правно лице - носител на изработка на проектот:

Нарачател:

Донесувач на проектот:

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
Фаза:

Технички број: Размер: Број на графичкиот прилог:

Наслов на графичкиот прилог:

Датум:

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Лиценца бр.0002

ПЛАНСКА ПРОГРАМА

Плоштад Македонија бр. 2, 4 кат, 1000 - Скопје,  тел/факс: +389(0)2 3227-244

м-р Јулијана Ставревски, дипл.инж.арх.

Раководител на сектор за урбанизам:

м-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.

Раководител на одделение за
регулациско и детално планирање:

Александар Гелевски, дипл.инж.арх.

Одговорно лице - Директор:

ПЛАНСКА ПРОГРАМА

Работен тим:

Фази:

Планери:

11.2025

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
ЧЕТВРТ СИ 09, БЛОК СИ.09.03

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

овластување бр. 0.0382
м-р Јулијана Ставревски, дипл.инж.арх.

Елена Стојкова, м-р.инж.арх.

Планер соработник:

1:1000 02C0825

Раководител на ДУП

м-р Иван Арсовси, дипл.инж.арх
овластување бр. 0.0395

м-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0230

Aна Лукиќ Коробар, дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0432




